

Mława, dnia 09.10.2019r.

Pytania i odpowiedzi związane z przetargiem nieograniczonym na zakup i dostawę fabrycznie nowego ciągnika z pługiem komunalnym dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie.

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z 4-cylindrowym silnikiem i o pojemności większej niż 3000cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 2.

Czy prędkość transportowa może wynosić 33 km/h ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 3.

Czy kabina musi posiadać siedzenie pasażera homologowane?

Odpowiedź:

Kabina musi posiadać siedzenie pasażera homologowane.

Pytanie 3.

Czy w kabinie musi występować uchylne okno dachowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.